АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.05.2019 № 60

О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 01.04.2016 № 32 «Об утверждении правил нормирования в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»
(с изм.: от 09.08.2016 № 88)

   На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 21.06.2018 № 712 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»  администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Пункт 5 приложения № 1 к Постановлению признать утратившим силу.
2. Пункт 19 приложения № 3 к Постановлению признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет.

Глава Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                    А.В.Приболовец

Пономарёва Л.А.
(8 383 49) 49-221